
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по социальной защите населения 
Ленинградской области 

ПРИКАЗ 
28.02.2017 г. 04 

_ № 

Санкт-Петербург 

О признании утратившим силу приказа комитета по социальной защите 

населения Ленинградской области от 31.03.2009 N 33 "Об утверждении 

Порядка подачи и регистрации заявлений и принятия решения о 

назначении пособия на проведение летнего оздоровительного отдыха 

детей отдельных категорий военнослужащих" 

В связи с принятием административного регламента предоставления на 

территории Ленинградской области государственной услуги по назначению 

пособий на проведение летнего оздоровительного отдыха детей отдельных 

категорий военнослужащих и сотрудников некоторых федеральных органов 

исполнительной власти, погибших (умерших), пропавших без вести, ставших 

инвалидами в связи с выполнением задач в условиях вооруженного 

конфликта немеждународного характера в Чеченской Республике и на 

непосредственно прилегающих к ней территориях Северного Кавказа, 

отнесенных к зоне вооруженного конфликта, а также в связи с выполнением 

задач в ходе контртеррористических операций на территории Северо-

Кавказского региона, пенсионное обеспечение которых осуществляется 

Пенсионным фондом Российской Федерации, утвержденного приказом 

комитета по социальной защите населения Ленинградской области от 

30.06.2016 N 25, приказываю: 

1. Признать утратившим силу приказ комитета по социальной защите 

населения Ленинградской области от 31.03.2009 N 33 «Об утверждении 



Порядка подачи и регистрации заявлений и принятия решения о назначении 

пособия на проведение летнего оздоровительного отдыха детей отдельных 

категорий военнослужащих». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Председатель комитета 
по социальной защите населения 
Ленинградской области 


